
 

Projekta "Rail Baltica" virzība

 

02.12.2011 10:24  

Roberts Zīle par paveikto Eiropas Parlamentā

Decembrī būs pagājusi tieši puse no 7. Eiropas Parlamenta deputātu piecu gadu pilnvaru laika. Portāls

"Delfi" visiem astoņiem EP strādājošajiem Latvijas pārstāvjiem lūdza sniegt atskaiti par savu darbu.

Atbildot uz jautājumiem, Roberts Zīle uzsvēra padarīto transporta politikas jomā, izceļot ieguldījumu

"Rail Baltica" projekta tālākā virzīšanā un Latvijas dzelzceļa interešu aizstāvībā.

Lasīt tālāk... Roberts Zīle par paveikto Eiropas Parlamentā

 

28.11.2011 13:19  

Svaru kausi sliecas "Rail Baltica", nevis "austrumu ekspreša" virzienā

EP deputāts Roberts Zīle slavē Baltijas valstu premjeru pieņemto lēmumu Tallinā par kopuzņēmuma

izveidi "Rail Baltica" projekta īstenošanai un mudina politiski izšķirties par labu savienojumam ar Eiropu,

nevis austrumu robežu.

Lasīt tālāk... Svaru kausi sliecas "Rail Baltica", nevis "austrumu ekspreša" virzienā

 

09.11.2011 20:12  

"Rail Baltica" projekts atmaksājas; tā liktenis Baltijas valstu valdību rokās

Vienīgie šķēršļi projekta īstenošanai varētu būt tikai politiska rakstura, jo dažas interešu grupas Latvijā

par katru cenu grib ES Kohēzijas fonda naudu izmantot Austrumu - Rietumu virziena attīstīšanai.

Lasīt tālāk... "Rail Baltica" projekts atmaksājas; tā liktenis Baltijas valstu valdību rokās

 

03.11.2011 15:23  

Diena.lv: Džeina Tamuļeviča, "Rail Baltica jauno sliežu būvniecību plāno sākt
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2020. gadā"

Iesēsties vilcienā Rīgas stacijā un no tā izkāpt Venēcijā? Pēc 2024. gada tas varētu būt iespējams, ja vien

būs pietiekama starptautisko pārvadātāju interese. Satiksmes ministrija atzīst - Eiropas vienotā transporta

pamattīklā iekļautajai dzelzceļa līnijai Rail Baltica Eiropas mērogā ir politiska nozīme.

Lasīt tālāk...

 

28.10.2011 12:31  

Intervija ar Robertu Zīli: Eiropai jārēķinās ar zemāku dzīves kvalitāti

Ar Eiropas parlamenta deputātu Robertu Zīli sarunājas Māris Zanders. Tēmas - tiešmaksājumi

lauksaimniekiem, krīze eirozonā, notiekošais ar AirBaltic un jaunā satiksmes ministra prioritātes.

Intervija publicēta laikrakstā "Diena" 26.10.2011.

Lasīt tālāk... Intervija ar Robertu Zīli: Eiropai jārēķinās ar zemāku dzīves kvalitāti

 

19.10.2011 19:14  

Roberts Zīle: Jāizmanto Eiropas Komisijas dotā "zaļā gaisma" ātrvilcienam uz

Eiropu

Latvijas valdībai jādara viss iespējamais, lai izmantotu EK doto "zaļo gaismu" ātrvilcienam uz Eiropu.

Jau pēc gadiem piecpadsmit Latvijas iedzīvotāji uz Varšavu varētu doties ar ātrvilcienu. "Savienojot

Eiropu" programma ir domāta Eiropas, nevis Eirāzijas savienībai.

Lasīt tālāk... Roberts Zīle: Jāizmanto Eiropas Komisijas dotā "zaļā gaisma" ātrvilcienam uz Eiropu

 

20.07.2011 07:03  

LA.lv: Ināra Mūrniece, Kā noturēt latvisko zīmolu. Saruna ar Vairu Paegli

Kad atbraucu uz Latviju 1998. gadā, es biju liberāli domājoša demokrāte. Tagad esmu pārliecināta

nacionāliste. Latvija nedrīkst būt nekas cits kā latviska valsts. Man ir bažas par to, ka šis latviskais

zīmols, līdzīgi kā "Air Baltic" zīmols, tiek lēnām izpārdots. To es redzu pieņemtajos likumos, politiķu

izteikumos...

Lasīt tālāk...
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07.04.2011 10:35  

Roberts Zīle: "Rail Baltic" un Maskavas dzelzceļš ir savstarpēji konkurējoši

Lasīt tālāk... Roberts Zīle: "Rail Baltic" un Maskavas dzelzceļš ir savstarpēji konkurējoši

 

14.03.2011 13:15  

Roberts Zīle: Uz priekšu pagātnē

Latvijas satiksmes ministra izpratnē, ES Transeiropas tīklu Baltijas jūras reģiona centrā

atrodas…Maskava. Ideja par loģisko un TEN-T programmas filozofijai atbilstošo ātrvilciena savienojumu

Talina – Rīga – Kauņa – Varšava tiek atmesta, bet parādās cita prioritāte – Maskavas vajadzības. Tallinas

iedzīvotājiem, lai ar ātrvilcienu nokļutu Varšavā būs jādodas uz Helsinkiem, tad Sanktpēterburgu, tad uz

Maskavu, tad Viļnu un tad Varšavu!

Lasīt tālāk... Roberts Zīle: Uz priekšu pagātnē

 

06.01.2011 17:01  

Nacionālā apvienība: „Rail Baltica” dzelzceļa savienojums ar Rietumeiropu ir

prioritāte

„Visu Latvijai!" - „Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" Saeimas frakcijas deputāti tikās ar satiksmes ministru

Uldi Auguli un pauda neizpratni par satiksmes ministra nesenajiem izteikumiem par to, ka uzsākta izpēte

par iespēju līdz 2018.gadam uzbūvēt ātrgaitas vilciena līniju no Rīgas līdz Maskavai.

Lasīt tālāk... Nacionālā apvienība: „Rail Baltica” dzelzceļa savienojums ar Rietumeiropu ir prioritāte
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